

# **RENÉ NIELSEN BYG & GOLFSPECIALIST ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2015**

---

**Rene Nielsen**

**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RENÉ NIELSEN BYG & GOLFSPECIALIST ApS  
Slettensbjerg 16  
4450 Jyderup

Telefonnummer: 59210523

CVR-nr: 30500636

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**        Danske Bank

**Revisor**                    REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN

Irisvej 20

Svinninge

DK Danmark

CVR-nr: 77966668

P-enhed: 1002535095

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre handel herunder udlejning af driftsmidler m.v., reovering af golfbaner samt andre opgaver som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2014 udgør et underskud på tkr. 16 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets resultat for 2013 udgjorde et overskud på tkr. 1 efter skat.

Selskabet overvejer fortsat opstart af nye aktiviteter. Den fortsatte drift vil fortsat blive finansieret via søsterselskabet eller private indskud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	2.820
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>2.820</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.233	-2.233
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.733</b>	<b>587</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.811	-164
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.544</b>	<b>423</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.544</b>	<b>423</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.411	134
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.955</b>	<b>557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.955	557
<b>I alt</b> .....		<b>-15.955</b>	<b>557</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.018	31.251
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>29.018</b>	<b>31.251</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.018</b>	<b>31.251</b>
Tilgodehavende skat .....		66.000	80.000
Andre tilgodehavender .....		625	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.625</b>	<b>80.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	7.450
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.625</b>	<b>87.450</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>95.643</b>	<b>118.701</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.099.852	-1.083.897
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-974.852</b>	<b>-958.897</b>
Gæld til banker .....		46	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		17.090	24.679
Anden gæld .....		1.053.359	1.052.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.070.495</b>	<b>1.077.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.070.495</b>	<b>1.077.598</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>95.643</b>	<b>118.701</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	7.589	135.134
Ændring af udskudt skat	-14.000	-135.000
	<u>-6.411</u>	<u>134</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	44.651
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>44.651</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-13.400
Årets afskrivning	-2.233
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-15.633</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>29.018</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-1.083.897	0	-958.897
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-15.955	0	-15.955
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-1.099.852</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-974.852</b></u>

#### **4. Oplysning om usikkerhed om going concern**

##### **Betingelse for fortsat drift**

Selskabet overvejer fortsat opstart af nye aktiviteter. Den fortsatte drift vil fortsat blive finansieret via søsterselskabet eller ved private indskud.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.